
                                                        Naruszewo, dnia 17.05.2012 r. 
 

RSG. 6840.4.2012 
 

     

O G Ł O S Z E N I E  
 

  O   W Y N I K U     P R Z E T A R G U 
 
 
 

          Wójt Gminy Naruszewo informuje, iŜ w dniu 17.05.2012  r.  o godz.1400               

w siedzibie Urzędu Gminy w Naruszewie  Komisja Przetargowa przeprowadziła 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości 

niezabudowanej połoŜonej w obrębie Sosenkowo, stanowiącej działkę nr 77                 

o pow. 0,3900 ha, objętej księgą wieczystą Nr  PL1L/00006294/0.       

Do przetargu została dopuszczona  1 osoba  która wylegitymowała się  

dowodem wpłaty wadium w wysokości 2 500,00 zł, dokonanym w wymaganym 

terminie tj. do dnia 11 maja 2012 r. Zgodnie z ogłoszeniem z dnia  16 kwietnia 

2012  r. cena wywoławcza wynosiła  25 000,00 zł.  

          W toku licytacji, po trzecim wywołaniu najwyŜszą cenę tj. 25 250,00 zł   

zaoferował Robert Ziółek, który został ustalony jako nabywca 

nieruchomości. 

 
 
        Z-ca Wójta Gminy 

                     /-/ mgr Tomasz Konczewski 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczenie informacji: 

1. tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  
2. strona internetowa - BIP 


